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Okna i drzwi tarasowe marki Sokółka Okna i Drzwi to połączenie wyso-
kiej jakości drewna z innowacyjnymi rozwiązaniami technologicznymi. 
Zapewniają one wysoką izolacyjność cieplną i komfort użytkowania przez 
wiele lat. Jednocześnie wyróżniają się atrakcyjnym designem, dzięki które-
mu dom zyskuje niepowtarzalny wygląd.

Swoboda aranżacji
Okna i drzwi tarasowe marki Sokółka Okna i Drzwi umożliwiają wykonanie 
przeszkleń w rozmaitych rozmiarach, kształtach i kolorach. Doskonale kompo-
nują się one zarówno z domami nowoczesnymi, jak i klasycznymi. Dostępność 
wielu rodzajów drewna i bogata gama lakierów dają niezliczone możliwości 
indywidualnego dostosowania kolorystyki okien oraz drzwi tarasowych do kon-
cepcji całego budynku i planowanej aranżacji wnętrz. Osoby ceniące naturalny 
wygląd drewna z widocznym usłojeniem mają do wyboru lakiery transparent-
ne. W celu uzyskania jednolitej barwy stosuje się lakiery kryjące w odcieniach 
z palety RAL. Profile okienne dostępne są w różnorodnej stylistyce. W nowocze-
snej architekturze sprawdzą się całkowicie płaskie ramy o prostych liniach, takie 
jak w oknach PURO i PURO PASSIVE oraz w drzwiach podnoszono-przesuwnych 
ECO LINE i ECO LINE ALU. W ofercie marki Sokółka Okna i Drzwi znajdują się 
również profile delikatnie zaokrąglone, zastosowane w oknach ELITE 92, ELITE 
92 ALU, THERMO 80 i THERMO 80 ALU oraz w drzwiach tarasowych podnoszo-
no-przesuwnych THERMO HS i THERMO HS ALU.

 Wyjątkowa wytrzymałość i trwałość
Do produkcji okien i drzwi tarasowych marki Sokółka Okna i Drzwi wykorzysty-
wane jest starannie wyselekcjonowane drewno sosnowe, dębowe lub meranti. 
Ramy wykonuje się z trzech lub czterech warstw drewna z odpowiednio 
dobranym, naprzemiennym układem słojów. Dzięki temu są one bardzo sta-
bilne i umożliwiają tworzenie przeszkleń nawet w bardzo dużych rozmiarach, 
tak chętnie stosowanych w projektach nowoczesnych domów. Dodatkowo od 
zewnętrznej strony budynku profile mogą zostać osłonięte aluminiową nakład-
ką, która zabezpiecza drewno przed działaniem czynników atmosferycznych. 
W tego typu oknach nie ma potrzeby okresowego odnawiania powłoki lakierni-
czej od strony elewacji. 

Wysoka energooszczędność
Wszystkie produkty marki Sokółka Okna i Drzwi cechują się wysokimi parametra-
mi izolacyjności cieplnej. Standardowo montowany jest w nich pakiet 3-szybowy 
ze szkłem niskoemisyjnym. Z jednej strony ogranicza to straty ciepła, a z drugiej 
pozwala na pozyskanie darmowej energii słonecznej do dogrzania pomieszczeń. 
Dla poprawy izolacyjności cieplnej stosuje się wypełnienie przestrzeni między-
szybowej gazem szlachetnym (argonem), ciepłe ramki dystansowe i specjalny 
system uszczelek. Wysoka energooszczędność to również zasługa ram z drewna, 
które jest naturalnym izolatorem. W produktach marki Sokółka Okna i Drzwi 
ramy mają grubość  80 mm i więcej. Dzięki temu nie tylko są ciepłe, ale również 
pozwalają na bezpieczne zamontowanie pakietu 3-szybowego. Wszystkie te 
rozwiązania sprawiają, że okna i drzwi tarasowe marki Sokółka Okna i Drzwi mają 
wyjątkowo niski współczynnik Uw. Wynosi on 0,8–0,9 W/(m².K), a w oknach dla 
budownictwa pasywnego 0,66 W/(m².K).
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